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
3.50 «Комната смеха»

НТВНТВ
5.00 Т/с «СУПРУГИ» (16+)
6.00 «Новое утро»
9.00 Т/с «ВОЗВРАЩЕНИЕ 
МУХТАРА» (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 
Сегодня
10.20 Т/с «МОСКВА. ТРИ 
ВОКЗАЛА» (16+)
12.00 «Суд присяжных» 
13.20 Обзор. Чрезвычайное 
происшествие
13.50 «Место встречи»
14.55 «Зеркало для героя» 

16.20 Т/с «УЛИЦЫ РАЗБИ-
ТЫХ ФОНАРЕЙ» (16+)
18.00 «Говорим и показыва-
ем» (16+)
19.40 Т/с «МОРСКИЕ ДЬЯВО-
ЛЫ. СМЕРЧ» (16+)
21.35, 22.55 Т/с «ПРОФЕССИ-
ОНАЛ» (16+)
22.30 Итоги дня
23.55 Т/с «ХМУРОВ» (16+)
0.55 «Место встречи» (16+)
2.00 «Квартирный вопрос» 
3.00 Т/с «АЛИБИ» (16+)

РЕН ТВРЕН ТВ
5.00, 9.00, 4.20 «Территория 
заблуждений» (16+)
6.00 «Документальный про-
ект» (16+)
7.00 «С бодрым утром!» 
8.30, 12.30, 16.30, 19.30, 

23.00 «Новости» (16+)
11.00 «Чингисхан. Два века 
обмана» (16+)
12.00, 16.00, 19.00 «Инфор-
мационная программа 112» 
13.00 «Званый ужин» (16+)
14.00 Х/ф «КОНСТАНТИН» 
17.00, 3.20 «Тайны Чапман» 
18.00, 0.20 «Самые шокиру-
ющие гипотезы» (16+)
20.00 Х/ф «МИРОТВОРЕЦ» 
22.20 «Смотреть всем!» 
23.25 Т/с «ГОТЭМ» (16+)
1.20 «Секретные террито-
рии» (16+)
2.20 «Странное дело» (16+)

ТВ ЦЕНТРТВ ЦЕНТР
6.00 «Настроение»
8.10 «Доктор И..» (16+)
8.40 Х/ф «СЛУЧАЙ В ТАЙГЕ»

10.30 Д/ф «Три жизни Вик-
тора Сухорукова» (12+)
11.30, 14.30, 19.40, 22.00 
«События»
11.50, 1.10 Т/с «ПУАРО АГА-
ТЫ КРИСТИ» (12+)
13.40 «Мой герой» (12+)
14.50 «Прощание. Джуна» 
15.40 Х/ф «ПАПА НАПРО-
КАТ» (12+)
17.30 «Город новостей»
17.40 Т/с «ЦЕНА ЖИЗНИ» 
20.00 «Право голоса» (16+)
21.45 «Петровка, 38» (16+)
22.30 «Линия защиты» (16+)
23.05 «Хроники московского 
быта. Юбилей генсека» 
0.00 «События. 25-й час»
0.25 «Русский вопрос» (12+)
3.00 Т/с «МИФ ОБ ИДЕАЛЬ-
НОМ МУЖЧИНЕ» (12+)
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ПРИЕМ ВРАЧЕЙ: КАРДИОЛОГА, ЭНДОКРИНОЛОГА, ОКУЛИСТА,ТЕРАПЕВТА, ГИНЕКОЛОГА, ПСИХИАТРА, 
НАРКОЛОГА,  ХИРУРГА,  НЕВРОЛОГА,  ЛОР,  УЗИ-ДИАГНОСТИКА.

Cайт: www.budzdorov33.ru

О НАЛИЧИИ ПРОТИВОПОКАЗАНИЙ ПРОКОНСУЛЬТИРУЙТЕСЬ СО СПЕЦИАЛИСТОМ

АККУМУЛЯТОРЫ \авто и  мото

реклама. *Подробности по телефону

Закупаем ДОРОГО аккумуляторы б\у всех типов. 30 руб.\кг.

Разовая закупка свыше 100 кг. = 32 руб.\кг.
Имеются в наличии новые аккумуляторы от производителей.

Меняем на новые с доплатой. Гарантия от года с момента покупки. 
Диагностика автогенераторов на диапазон бесплатно*

Тел.: 8 905 055 34 25

ОТВЕТЫ НА СКАНВОРД ОПУБЛИКОВАННЫЙ В ГАЗЕТЕ №274.

Ответы ищите 
в следующем номере газеты 

«Районка,21 ВЕК».
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Сайт «Вязники.Ру» и газета «Районка, 21 век»  про-
должают проект под названием «Народное мнение». 
Проголосовать за любой из них Вы можете, отправив 
смс-сообщение на номер 8-960-728-98-88, либо ис-
пользуя соответствующий интернет-сервис  сайта www.
vyazniki.ru. После завершения опроса его результаты 
будут опубликованы. Выскажи своё мнение! Не молчи! 

 Народное МНЕНИЕ

Наш очередной опрос: Как Вы относитесь к 
бродячим животным?

ДЛЯ БРОДЯЧИХ ЖИВОТНЫХ НУЖНО СОЗДАТЬ 
ПРИЮТ

ПОДКАРМЛИВАЮ НА УЛИЦЕ

СТАРАЮСЬ НЕ ЗАМЕЧАТЬ

БРОДЯЧИЕ ЖИВОТНЫЕ - ЗЛО, ИХ НУЖНО 
ОТСТРЕЛИВАТЬ

12

ЖАЛЕЮ, НЕСУ ДОМОЙ

реклама

ПРОБЛЕМЫ БРОДЯЧИХ ЖИВОТНЫХ ОТ БЕЗОТ-
ВЕТСТВЕННОСТИ ХОЗЯЕВ

реклама

ПРОДАЮТСЯ: 
2-ком. кв. Север, 2/9, 1000350 руб. Тел: 

89308347999. 
Дом в Н.Вязники, инд. отопл. в/к, газ, 650000 

руб. Тел.: 89308347999. 
Кв., 75 кв.м., ул. Привокзальная, 800000 руб. 

Тел.:89308347999. 
Дом, 100 кв.м., 10 сот., Липки, 2000950 руб. Тел.: 

89308347999. 
2-х ком. кв., ул. Привокзальная, инд. отопл., 

1/2, 1000000 руб. Тел.: 89308347999. 
Дом за рекой, 34 кв.м., 27 сот., 400000 руб. Тел.: 

89308347999. 
Участок с фундаментом для дома, 15 сот, 

1-Чапаевский пер., 730000 руб. Тел.: 89308347999. 
3-х ком.кв., Колония, 53 кв.м., 1/2, 1000250, или 

обменяю на дом. Тел.: 89308347999.
2-х ком. кв., п.Никологоры, 2/2, 600000 руб. 

Тел.: 89308347999. 
2-х ком. кв., Лосево, 1/3, 650000. Тел.: 

89308347999. 
1-но. ком кв., ул. Металлистов, д. 14, 8/9, 

500000 руб. Тел.: 89209097060. 
2-х кв. в Коврове  или обменяю с доплатой на 
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

Куплю кислородные балло-
ны. Тел.: 8 915 798 13 12.

Куплю любой металлолом 
самовывоз, газовые колонки 
до 500 р. в любом состоянии. 
Тел.: 8 904 597 49 22.

1 марта 2016 года была обнаруже-
на бездомная собака в микрорайоне 
Cевер с открытым переломом задней 
правой лапы, в состоянии физическо-
го и морального истощенияю. 4 марта 
была проведена первая операция в ве-
теринарной клинике города Владимир 
"Артемида", собака нуждается в дли-
тельном медицинском лечении, пла-
нируется еще не менее двух операций.

ВСЕХ ЖЕЛАЮЩИХ 
ПРОСИМ ОКАЗАТЬ 

ПОСИЛЬНУЮ ПОМОЩЬ! 

Кураторы собаки: Кураторы собаки: 
Инна (89209298864) Инна (89209298864) 

и Ирина (89209172688)и Ирина (89209172688)

Номер карты Номер карты 
сбербанка :сбербанка :

63900210 9009963234.63900210 9009963234.

Продам хорошие вещи на 
девочку 4-6 л., недорого. И 
велосипед «Орион» в отлич-
ном состоянии: 3000 руб. Тел.: 
8 904 591 85 02.

Продам ботинки, новые, дет. 
зимние с мехом, 27 р.- 500 р. 
Тел.: 8 904 957 40 85.

Продам детские ботинки вес-
на-осень, фирма Котофей, на 
мальчика. Размер: 28. Новые. 
1000 руб. Тел.: 8 920 905 58 70.

Продам большой пакет ве-
щей на мальчика от 0 - 1 года. 
Цена: 1000 руб., на весну, ком-
бинезоны - недорого. Тел.: 
8 904 595 50 12.

Продам платье для девочки, 
размер: 40, для выпускного. 
Цена: 1500 руб. Тел.: 8 904 597 
00 84.

Продам платье для выпуск-
ного в пол. Цвет-мята. Размер: 
44. Из салона. Недорого. Тел.: 8 
904 597 00 84.

Продам белый очень краси-
вый школьный фартук новый. 
Тел.: 8 915 796 70 36.

Продам детскую смесь 
Нан 1 премиум, 250 руб. Тел.: 
8 920 922 34 66.

Куплю велосипед детский, 
подростк. Тел.: 8 904 957 40 85.

Куплю металлолом или авто-
мобили целиком на запчасти. 
Тел.: 8 910 175 777 8.

Куплю контейнер, вагончик, 
бытовку. Тел.: 8 910 175 77 78.

Куплю б/у гаражные ворота. 
Тел.: 8 920 922 86 20.

Куплю спортивные гири. 
Тел.: 8 910 175 777 8.

Куплю гири от 16 до 32 кг., 
холодильники до 200 р. в лю-
бом состоянии. Тел.: 8 904 597 
49 22, 8 904 256 56 15.

СВАРОЧНЫЕ
 РАБОТЫ, 
ЗАБОРЫ. 

Тел.: 8 920 942 41 32.
реклама
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ВСЕ ВИДЫ 
РЕМОНТНО-

СТРОИТЕЛЬНЫХ 
РАБОТ. НЕДОРОГО. 
ТЕЛ.: 8 915 79 66 66 9.
  РЕКЛАМА

БУРЕНИЕ СКВАЖИН НА ВОДУ 
малогабаритной буровой установкой 

с использованием пластиковой обсадной трубы. 
Тел.: 8 920 945 888 5.    реклама

СОВЕРШЕНИЕ СДЕЛОК С НЕДВИ-

ЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ,

(ИПОТЕКА, МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-

ТАЛ) ДАРЕНИЕ, КУПЛЯ, ПРОДАЖА,

СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК,

ОФОРМЛЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕ-

ДВИЖИМОСТИ, ПРИВАТИЗАЦИЯ,

ЮРИДИЧЕСКИЕ КОНСУЛЬТАЦИИ.

ОРИГИНАЛЫ ДОКУМЕНТОВ ОСТА-
ЮТСЯ У СОБСТВЕННИКОВ.

ОПЛАТА ПО ФАКТУ УСПЕШНОЙ 
СДЕЛКИ. 

СОБЛЮДЕНИЕ ЗАКОННОСТИ -

 ГАРАНТИЯ НАДЕЖНОСТИ»

ПРОДАЮТСЯ ДОМА:

Д. БЫКОВКА, 135 КВ.М., 13 СОТ. ЗЕМЛИ, 

2 800 000 Р.

Р-Н НЕНАШЕВО, 375 КВ.М., 6 500 000 Р. 

МОЖНО ПОД НЕЖИЛОЕ.

Д. ПЕРОВО, 40 КВ.М., 30 СОТ., 550 000 Р.

Д. ЯНДОВЫ (МО ПОС.МСТЕРА), 46 

КВ.М.,30 СОТ., 200 000Р.

ПРОДАЮТСЯ 1-КОМНАТНЫЕ

 КВАРТИРЫ:

Д. СЕРГЕЕВО, 2/2, 30 КВ.М., 300 000Р.

ПРОДАЮТСЯ 2-КОМНАТНЫЕ

 КВАРТИРЫ:

Р-Н СЕВЕР, (ОЛИМПИАДА 80), 2/9, 47 

КВ.М., 1350 000Р.

Р-Н КОЛОНИЯ, 2/2ЭТ.,850 000Р.

М-Н ДЕЧИНСКИЙ, 5/5 ЭТ., 30 КВ.М., 

650 000 Р.

Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, 1\2ЭТ., 46,9 КВ.М. 

ИНД. ОТОПЛЕНИЕ, 780 000Р.

Р-Н СЕВЕР, 2/2ЭТЮ, 38 КВ.М., 950 000 Р.

Р-Н ТЕКМАШ, 1/2, 47 КВ.М., 950 000Р.

Р-Н СЕВЕР, 2/2 ЭТ., 40 КВ.М., 999 000 Р.

Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 47 КВ.М., 1/5 КВ.М.,950 000Р.

Р-Н ЗАГОТЗЕРНО, 1/3 ЭТ., 40 КВ.М., ИНД. 

ОТОПЛЕНИЕ, 1 100 000 Р.

П. ОКТЯБРЬСКИЙ, 2/2 ЭТ., 500 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 3-КОМНАТНЫЕ 

КВАРТИРЫ:

Р-Н СЕВЕР, 5/5, 54 КВ.М., ИНДИВ. 

ОТОП., РЕМОНТ, 1900 000Р.

Р-Н СЕВЕР, 69 КВ.М., 5/9 ЭТ., 1 700 000 Р.

Р-Н СЕВЕР, 49 КВ.М., 1/2 ЭТ., ПОД 

НЕЖИЛОЕ, 1 650 000 Р.

Р-Н СЕВЕР, 70 КВ.М., 2/3 ЭТ., 1 200 000 Р.

Р-Н ТЕКМАШ, 3/3 ЭТ., 63 КВ.М., ИНД. 

ОТОПЛЕНИЕ, 1 700 000 Р.

МКР. НОВОВЯЗНИКИ, 90 

КВ.М.,(СТАЛИНКА) 2\2 КИР.ДОМА, 

ИНД. ОТОПЛЕНИЕ, 1100 000Р.

П. ЛУКНОВО, 2/2 ЭТ., 65 КВ.М., 280 000 Р. 

ИЛИ ОБМЕН НА АВТО.

ПРОДАЮТСЯ 4-КОМНАТНЫЕ 

КВАРТИРЫ:
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